
 
MUNICÍPIO DE PÉROLA 

Estado do Paraná 
 

Avenida Dona Pérola Byington, 1800 – CEP: 87.540-000 – Fone/Fax: (0XX) 3636-8300 
CNPJ: 81.478.133/0001-70 – (E-MAIL):  spperola@gmail.com – SITE: www.perola.pr.gov.br 

 

 
 

PORTARIA Nº530/2018 
 
 

Exonera JONATHAN FELIPE RAMOS GALLO, do cargo de Provimento 
em Comissão de Chefe da Seção de Operação de Áudio Som e 
Iluminação. 
 
 
O PREFEITO DE PÉROLA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas 
atribuições legais e,  
 
CONSIDERANDO o contido no Oficio nº 153/2018, da Secretaria 

Municipal de Educação Cultura Esporte e Lazer, protocolado com o nº 1800, em 24 de agosto de 
2018. 

 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º Exonerar JONATHAN FELIPE RAMOS GALLO, brasileiro, 
portador da Cédula de Identidade sob o nº 13.871.401-2-SSP/PR, inscrito no CPF nº 
096.186.729-99, do cargo de Provimento em Comissão de Chefe da Seção de Operação de 
Áudio Som e Iluminação, a partir de 31 de agosto de 2018.  
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua Publicação. 
 
 

Pérola/Paraná, 27 de agosto de 2018. 
 
 
 
 
 
 

DARLAN SCALCO 
Prefeito 

 

 

 


